彰化縣清水國民小學 112學年度下學期

課程發展委員會第三次會議記錄

日期：113年 2月 21日(三)

時間：下午 1：30

地點：教師辦公室

應到 13人，實到 13人

主席：蕭睿瑜

會議記錄：張瑀宸

出席簽名：詳簽到表

提案討論

提案一、彙整本校 112學年度下學期行事曆，請討論之。

說明：本學期重大行事，5/3(五)母親節感恩活動、6/12(三)畢業典

禮。相關課務自行調整之。

決議：本學期於 5月 10日辦理家長入班觀課，其餘照案通過。

提案二：本學期作文篇數討論

依據：縣府規定國小中高年級至少完成 4-6篇作文其中至少四篇為命

題作文。

決議：中高年級均至少書寫六篇，其中四篇為命題作文，其餘寫作方

式由可包含心得寫作、日記、週記均可，由導師自行運用。並

訂於 6月作文簿抽查，請老師配合。

提案三：112學期度教師專業發展實踐方案(學習社群)規劃。

決議：本學期教師研習安排詳如行事曆，請同仁準時參加。

臨時動議：無

散會